



PI.271.9.2020

Mszana, dn. 08 lipca 2020r.

### **Zmiana treści SIWZ**

#### **w przetargu na „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego GBA dla OSP Mszana”**

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na następujące pytania oraz wprowadza następujące zmiany do treści siwz:

##### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie bez napisu „STRAŻ”.

##### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z sygnalizacją ostrzegawczą na tylnej ścianie zabudowy?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zaproponowanym rozwiązaniem sygnalizacyjnym.

##### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zaproponowanym rozwiązaniem urządzeń dźwiękowych.

##### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez koła zapasowego mocowanego na stałe?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie koła zapasowego bez stałego mocowania.

##### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu.

##### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny.

##### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 1400mm?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie dot. odległości pomiędzy fotelami w kabinie.

##### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z wnętrzami skrytek i spodami schowków wykonanymi z aluminium.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szerokością skrytki przelotowej min 680mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną szerokość skrytki.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez regału obrotowego? Pragniemy wyjaśnić, że pierwsza przelotowa skrytka wyposażona jest w panel wysuwany na długie urządzenia ratownicze.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na całkowity brak regałów obrotowych.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min 100mm bez elementów barierki rurkowej?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi znajdującymi się poza skrytkami?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną lokalizację nasad tłocznych.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści typową belkę sygnalizacyjną wyposażoną w 6 modułów świetlnych o długości min. 1700mm (dot. pkt. 2.5)?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną konstrukcję belki sygnalizacyjnej.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści brak stałego mocowania koła na pojeździe (dot. pkt 2.6)?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie koła zapasowego bez stałego mocowania.

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuści kabinę bez centralnego zamka (dot. pkt 2.8)?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawione rozwiązanie.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuści mechaniczne sterowanie szyby w części załogowej za pomocą korby (dot. pkt 2.8)?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na mechaniczne sterowanie szyby w części załogowej.

### Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą kabiny zespolonej minimum 1000 mm (dot. pkt 2.8)?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie dot. odległości pomiędzy fotelami w kabinie.

### Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści drabinę do wejścia na dach umieszczoną z tyłu pojazdu po lewej stronie (dot. pkt 3.2)?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawioną lokalizację drabiny.

### Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez przelotowego schowka (dot. pkt 3.7)?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na bez przelotową konstrukcję schowka.

### Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w zamian dużych obrotowych, otwieranych regałów jeden regał obrotowy oraz 2 podesty wysuwane (dot. pkt 3.7)?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższymi pytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843ze zm.) Zamawiający wprowadza zmiany do treści siwz:

Termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu ulega zmianie na **13 lipca 2020r.** Oferty należy składać do dnia 13.07.2020r do godz. 10:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13.07.2020r. o godz. 10:15.

### Zmiany w treści siwz:

1. Zmianie ulega termin **składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium na 13 lipca 2020r.**

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert wprowadza w siwz następujące zmiany:

- w rozdziale XV. pkt 7.2 zmienia się zapis „nie otwierać przed 10 lipca 2020r. godz. 10:15” na zapis: **nie otwierać przed 13 lipca 2020r. godz. 10:15;**
- w rozdziale XVI. pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: **termin składania ofert upływa 13 lipca 2020r. o godz. 10:00;**
- w rozdziale XVI. pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: *otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13 lipca 2020r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy Mszana ul. 1 Maja 81, pok. nr 10 – sala posiedzeń – poprzez otwarcie ofert złożonych w postaci papierowej oraz w przypadku otrzymania ofert w postaci elektronicznej, za pośrednictwem Platformy przetargowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego;*
- w zał. nr 1 do siwz (projekt umowy) Zamawiający wprowadza następujące zmiany:
  - a) w § 10 w ust. 1 wprowadza się pkt d. w brzmieniu:  
*„zmianę terminu realizacji umowy w przypadku braku możliwości wykonywania umowy z uwagi na okoliczności związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 lub innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o wpływie w/w okoliczności na termin wykonania zamówienia wraz z dołączeniem stosownych dokumentów na ich potwierdzenie)”*
  - b) w § 10 wprowadza się ust. 3-5 w brzmieniu:  
*„3. Strony umowy niezwłocznie, wzajemnie informują się o wpływie okoliczności związanych z wystąpieniem wirusa COVID-19 na należyte wykonanie niniejszej umowy, o ile taki wpływ wystąpił lub może wystąpić. Strony umowy potwierdzają ten wpływ dołączając do informacji,*

*o której mowa w zdaniu pierwszym, oświadczenia lub dokumenty potwierdzające wpływ okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie niniejszej umowy.*

*4. Każda ze stron umowy może żądać przedstawienia dodatkowych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających wpływ okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie niniejszej umowy.*

*5. Strona umowy na podstawie otrzymanych oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w ust. 3 i 4, w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania, przekazuje drugiej stronie swoje stanowisko, wraz z uzasadnieniem. Jeżeli strona umowy otrzymała kolejne oświadczenia lub dokumenty, termin liczony jest od dnia ich otrzymania.*

**Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.**

z up. Wójta  
mgr Błażej Tatarczyk  
Zastępca Wójta